
WÓJT GMINY KOLNO 

11-311 Kolno 33 

woj. warmińsko - mazurskie 

 

ZARZĄDZENIE NR 69/2024 

WÓJTA GMINY KOLNO 

z dnia 16 LIPCA 2024 R.  

 

w sprawie ustalenia  Regulaminu dowożenia  uczniów do Szkoły Podstawowej 

im. Jana Pawła II i dzieci  do Przedszkola Samorządowego w Kolnie 

Na podstawie art. 31  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 

r. poz. 609 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§1. 

Ustala się Regulamin dowożenia uczniów do Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II i dzieci  

do Przedszkola Samorządowego w Kolnie stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 września 2024 r.  

  

 

 

 WÓJT  

            /-/ MARIUSZ WRONA 

/dokument podpisano podpisem właściwym/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
       RADCA PRAWNY 

    /-/ Ewelina Szuszkiewicz 

/dokument podpisano podpisem właściwym/ 


